
NAVI NEWS vol.9
ナビニュース

2016.8

知多半島ナビからのメッセージ
こんにちは、知多半島ナビです。
前回お知らせした知多半島ナビの新しいHPはご覧頂きまし
たか。今後は皆さんの最新情報をどんどん掲載していきます。
掲載希望者は、事務局までお気軽にご連絡下さい。

新HP URL http://chita-peninsula.com/

夏も終わり、サイクリングにも最適な季節を迎えます。まだ、
ペダルハウスやペニンシュラをご利用されたことのない方は、
是非遊びに来てください。お待ちしています。

(事務局一同)

知多半島ナビ「今月の協議会報告」
■開催日2016.8.24 ■ 開催場所：知多半島ケーブルネットワーク

サイクリング事業活動報告

㈱知多半島ナビ

お問い合せ先 株式会社知多半島ナビ 事務局
〒478-0035 愛知県知多市大草字四方田77-1 Mail chitahantounavi@gmail.com TEL/FAX 0569-89-2919

☛ ペダルハウス常滑店

■８月２７日大府市主催「じてんしゃ学校」

毎年、開催される大府市×アイサンレーシングチームによ
る「じてんしゃ学校」。今回の目的地＆昼食ポイントとしてペ
ダルハウス常滑店をご利用頂きます。昼食は常滑の銘店
「魚豊」さんのお弁当にしました。教室の内容は、来月号で
ご紹介します。

■アイサンレーシングチーム×ペダルハウス コラボ企画

「伊藤雅和選手と走ろう会～プロと走りプロに学ぶ～」
９月１０，１１日 プロと走れる貴重な実走イベント開催！
一日６人までの少人数制で、しっかりチェック！しっかりアド
バイス！のまさに夢のようなイベントです。まだ、少しの空き
はございます。どしどしご参加下さいね。
詳細はfacebookを要チェック
※ここだけの話・・・伊藤選手、俳優のオダギリジョーに激似
です(*^^)v 本人には完全否定されましたが・・・、スタッフ間
では盛り上がりました！

■スタッフと走る「平日限定ぼっちライダー集まれ 第３弾」

＊＊＊＊ 次回は９月１４日の予定です ＊＊＊＊
「キツイ坂道と美味しいランチへGO！」

９月１４日水曜日、初の男性スタッフとのイベントです。
キツーイ坂道の後には、美味しーい黒牛の里ファームレスト
ランでのランチが待っています。坂道は、知る人ぞ知る、難
度の高い坂道だとか・・・。我こそはという挑戦者、まだまだ
参加者募集中です。

■ペニンシュラは、フルーツ盛りだくさん

９月からは、フルーツパフェがいちじくパフェに！生絞りソー
ダは、パッションフルーツ＆レモンに変わります。
真夏は、スイカシェークが大人気でした。
どれも美浜のジョイフルファームさんに配達して頂く、新鮮フ
ルーツです。秋からのメニューもお楽しみに。

下記のHPスタッフブログもお楽しみくださいね！

☛スポーツ事業部より

■知多半島ロゲイニング 第２弾開催に向け本格始動！
ロゲイニング大会in大府・東浦は、１２月４日に開催が決定しました。

今回は、新たにまちナビ会員となり、アプリ開発の担当を行う株式会社
SMBさんにアプリの概要説明を行って頂きました。今後皆様にも、協
賛・協力のお願いもすることと思いますが、是非ご協力下さい。

■イベントに出展します！

★９月１１日(日)
ウェルネスバレーフェスタ in大府市あいち健康の森公園

★９月１８日(日)
あいち県民健康祭 inあいち健康プラザホテル

どちらも、ペダルハウスとアイサンレーシングチームのコラボ展示及び
商品販売を行います。アイサンレーシングチームの伊藤選手との実走
サイクリングイベントも同時開催されます、お楽しみに(^O^)／

☛ ジャパンナビについて

■台湾からのお客様、レンタサイクルで知多半島周遊視察

８月２４，２５日、台湾からのお客様がペダルハウス常滑店で自転車を
レンタルされて知多半島を南下。フェリーに乗り、日間賀島へ渡りゆっく
りされたとのこと。この暑さで途中リタイヤされたと伺いましたが、無事
ご帰還されました。次回季節の良い時に繋がり、また今後は台湾から
のインバウンドにも繋がれば今後がとても楽しみです。

☛ その他

■ 「大府市ウェルネスバレー構想推進事業費」補助金 採択決定

大府・東浦で行う大会を始め、今後シリーズ化して行くロゲイニング大
会で,活用できるアプリの開発を、株式会社SMBさんと合同で行います。

■経産省「トラベルマインジャパン」補助金 採択決定

1次審査を通過し、８月３日に知多半島視察を時間の限られた中、内容
盛りだくさんで半島の良さをお伝えしました。社長はじめ、
役員や日頃からお力をお貸し頂いている企業の皆さまのご協力を得て、
アピール出来た結果、採択に繋がったと確信しています。これから、こ
の補助金事業を進めて参ります。地元に還元・貢献できる事業内容を
考えますので、どうぞ宜しくお願いします。

ペダルハウス
イオンモール常滑

今後のスケジュール
【トレスポ会議】会場：ﾃﾞｭｵﾃﾞｻﾞｲﾝ事務所

■９月１２日（金曜日） 13：00～

【協議会】会場：常滑ケーブルテレビ

■９月１５日（木曜日） 18：00～ ■１０月１８日（火曜日） 18：00～

※いずれも参加希望の方は事務局までご連絡下さい。

http://chita-peninsula.com/

